

# **Q Byg Tømrer ApS**

Eskilstrupvej 49, 4500 Nyk. Sj.

**CVR-nr. 40 34 22 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

---

Claus Arvid Winberg Olsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

|   |  |
|---|--|
|   | <b>Påtegninger</b>                               |
| 1 | Ledelsespåtegning                                |
|   | <b>Ledelsesberetning</b>                         |
| 2 | Selskabsoplysninger                              |
| 3 | Ledelsesberetning                                |
|   | <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |
| 4 | Resultatopgørelse                                |
| 5 | Balance  |
| 7 | Noter  |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Q Byg Tømrer ApS  
Eskilstrupvej 49  
4500 Nyk. Sjø.

Telefon: 93 40 41 41

Hjemmeside: [www.q-byg.dk](http://www.q-byg.dk)

E-mail: [kontakt@q-byg.dk](mailto:kontakt@q-byg.dk)

CVR-nr.: 40 34 22 49

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
2. regnskabsår

### Direktion

Claus Arvid Winberg Olsson

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 29.627 kr. mod 27.536 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | <u>1/1 - 31/12<br/>2020</u> | <u>13/3 - 31/12<br/>2019</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>1.394.154</b>            | <b>581.965</b>               |
| 2 Personaleomkostninger                 | -1.348.058                  | -540.145                     |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -9.200                      | 0                            |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>36.896</b>               | <b>41.820</b>                |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -7.269                      | -5.308                       |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>29.627</b>               | <b>36.512</b>                |
| Skat af årets resultat                  | 0                           | -8.976                       |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>29.627</b>               | <b>27.536</b>                |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                             |                              |
| Overføres til overført resultat         | 29.627                      | 27.536                       |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>29.627</b>               | <b>27.536</b>                |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 27.600         | 0              |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 27.600         | 0              |
| Deposita                                    | 10.000         | 10.000         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 10.000         | 10.000         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>37.600</b>  | <b>10.000</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 138.154        | 0              |
| Varebeholdninger i alt                      | 138.154        | 0              |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 12.318         | 185.410        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 304.512        | 0              |
| Tilgodehavender i alt                       | 316.830        | 185.410        |
| Likvide beholdninger                        | 226.299        | 141.019        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>681.283</b> | <b>326.429</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>718.883</b> | <b>336.429</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2020           | 2019           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 57.163         | 27.536         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>107.163</b> | <b>77.536</b>  |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.752          | 2.370          |
| Selskabsskat                             | 8.976          | 8.976          |
| Anden gæld                               | 598.992        | 247.547        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 611.720        | 258.893        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>611.720</b> | <b>258.893</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>718.883</b> | <b>336.429</b> |

### 1 Anvendt regnskabspraksis



### 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Q Byg Tømrer ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af råvarer og hjælpematerialer, arbejde udført for fremmed regning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget og tab på debitorer.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, indregnes nettoomsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af materialer.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv.. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid:

|   |          |
|---|----------|
|   | Brugstid |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år   |

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre drifts omkostninger.

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### **Leasingkontrakter**

Leasing- og lejekontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

#### **Nedskrivning på anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

#### **Finansielle anlægsaktiver**

##### **Deposita**

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af deposita.

##### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationseværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

##### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

##### **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdi en til de medgåede omkostninger eller nettorealisationseværdien, hvis denne er lavere.

## Noter

---

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til netto-realiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de aktuelle skatteregler og skattesatser. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nominel værdi.

### 2. Personaleomkostninger

|  |                  |                |
|--|------------------|----------------|
| Lønninger og gager                             | 1.332.627        | 531.883        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 15.431           | 8.262          |
|  | <u>1.348.058</u> | <u>540.145</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u>         | <u>5</u>       |